

Årsredovisning
för
Väskinde rörteknik AB
559072-3879

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joakim Ulfvin, Styrelseledamot
2025-05-18

Styrelsen för Väskinde rörteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver VVS- och byggverksamhet.

Företaget har sitt säte i Gotland.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	92	1 099	4 343	2 371
Resultat efter finansiella poster	62	-266	33	59
Soliditet (%)	91	93	64	55

Nettoomsättningen har minskat då verksamheten flyttats över till koncernföretag under föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	390 649	-266 474	174 175
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-266 474	266 474	0
Årets resultat			61 854	61 854
Belopp vid årets utgång	50 000	124 175	61 854	236 029

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	124 175
årets vinst	61 854
	186 029
disponeras så att i ny räkning överföres	186 029
	186 029

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		92 406	1 098 871
Övriga rörelseintäkter		3 351	1 992
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		95 757	1 100 863
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-635 921
Övriga externa kostnader		-139 523	-363 633
Personalkostnader	1	0	-354 475
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 446	-12 138
Summa rörelsekostnader		-159 969	-1 366 167
Rörelseresultat		-64 212	-265 304
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		125 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 066	770
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 940
Summa finansiella poster		126 066	-1 170
Resultat efter finansiella poster		61 854	-266 474
Resultat före skatt		61 854	-266 474
Årets resultat		61 854	-266 474

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	50 014	20 292
Summa materiella anläggningstillgångar		50 014	20 292
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	25 000	12 500
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	14 990	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		39 990	62 500
Summa anläggningstillgångar		90 004	82 792
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	13 913
Övriga fordringar		63 790	60 252
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	7 875
Summa kortfristiga fordringar		63 790	82 040
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		106 070	21 469
Summa kassa och bank		106 070	21 469
Summa omsättningstillgångar		169 860	103 509
SUMMA TILLGÅNGAR		259 864	186 301

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

124 175

390 649

Årets resultat

61 854

-266 474

Summa fritt eget kapital

186 029

124 175

Summa eget kapital

236 029

174 175

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

23 835

12 126

Summa kortfristiga skulder

23 835

12 126

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

259 864

186 301

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	60 691	60 691
Inköp	50 168	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	110 859	60 691
Ingående avskrivningar	-40 399	-28 261
Årets avskrivningar	-20 446	-12 138
Utgående ackumulerade avskrivningar	-60 845	-40 399
Utgående redovisat värde	50 014	20 292

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	0
Inköp	12 500	12 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	12 500
Utgående redovisat värde	25 000	12 500

Not 4 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	0
Tillkommande fordringar	14 990	50 000
Avgående fordringar	-50 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	14 990	50 000
Utgående redovisat värde	14 990	50 000

Visby 2025-05-14

Joakim Ulfvin
Joakim Ulfvin